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Nyhetsbrev nr 1, 2024 
 

363. Föreningsstämma 21 maj kl 18.30 

Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna till årets förenings-

stämma som äger rum den 21/5 kl. 18:30 i samlingslokalen på 

Björken.  
 

Nyfiken på föreningens verksamhet?  

Kom! Lyssna, gör din stämma hörd och delta i föreningens beslut 

och hör den senaste föreningsinformationen!  
 

Tag också chansen att träffa dina grannar och andra medlemmar.  
 

Som vanligt kommer det att bjudas på lite dryck och förtäring.  
 

Under kvällen kommer också ett presentkort på 500 kronor till 

Magasinet att utlottas till någon av de närvarande medlemmarna. 
 

En kallelse med dagordning och årsberättelse kommer att delas 

ut till samtliga medlemmar senast 14 dagar före stämman i 

enlighet med våra stadgar. 
 

 

364. Cyklar - Cykelstölder 
 

Alla uppmanas att kolla sina cyklar och flytta de cyklar som du inte 

använder.  

Tyvärr inträffar en del cykelstölder från cykelgaragen. Var observanta 
på främmande människor som rör sig på gården!  

364. Porttelefon 

Vi har haft tekniska problem under några veckor. Nu är programvaran 

uppdaterad och apparaturen utbytt. Vi väntar fortfarande på full 

funktion. Vi hoppas att det kommer att fungera lika bra som det alltid 

gjort hittills!     Följ på Hemsidans nyheter. 
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365. Fett i avlopp 
 

Vi påminner alla om att vara uppmärksamma med hanteringen av 

köksfett. Fett i våra avloppssystem orsakar problem med igensättning 

och kostnader för rensning/spolning.  

Se även Nyhetsbrev punkt 349. 

LÄS informationen på hemsidan om hur du hanterar ditt köksfett. 

Boendeinformation/Köksfett 

366. Parkering 

Under den gångna vintern med mycket snö och stora återkommande 

temperatursvängningar har styrelsen tillåtit några 

parkeringshyresgäster att parkera en kortare tid vid sophuset.  

Men vi vill påminna om att det råder allmänt parkeringsförbud på hela 

vår tomt.  

 
Läs vidare på Hemsidan; Ordningsregler eller Boendeinformation/ 

Parkering – Gästparkering 

 

367. DINA SOPOR I VÅRT GEMENSAMMA SOPUTRYMME  OBS! 
 

Senast 1 januari 2027 ska alla hushåll i Sverige enligt lag ha 

fastighetsnära insamling. Hur vi ska utveckla vårt soprum kommer att 

ske i samråd med Falu Energi och Vatten.  

I dagsläget har vi ytterligare ingen information kring detta. 
 

Till dess vill vi återigen påminna oss alla att följa föreningens gällande 

ordningsregler angående vår sophantering i vårt soputrymme.  

Det är viktigt att dessa regler följs och sköts! 

Du som boende är också skyldig att informera dina gäster och 

besökande om vilka regler som gäller  

OBS! Tex Wellpapp och kartonger får inte lämnas i vårt soputrymme. 

Var noga med att dina sopor inte hamnar på golvet utan i rätt kärl! 

Läs på Hemsidan /Ordningsregler eller 

/Boendeinformation/SoporÅtervinning 

 

Styrelsen 


